液体加温箱fyl-ys-230l
产品名称 液体加温箱fyl-ys-230l
公司名称 北京福意联医疗设备有限公司
价格 .00/个
规格参数 品牌:北京福意联液体加温箱
发货方式:液体加温箱现货，1~3日内发货）
公司地址:液体加温箱全国发货
公司地址 北京市北京经济技术开发区荣华南路2号院3号楼

产品配置清单
1、说明书1本
2、保修卡1张
3、合格1张
4、搁  架 3 个
5、钥  匙1把
A、容量规格为230L；
B、搁架层数；3层可调；
C、送风循环方式：强制送风循环，多孔入风使箱体内温度更均匀
D、加温温度：2℃～48℃每度恒温可调，可根据物品的种类设置温度，以达到理想效果，同时安全有效
地保了物品本身具有的特性；
E、钢丝浸塑搁架用户可根据存放物品的多少调节搁物架间距，提相对空间利用率
F、安全装置：
G、自动化霜功能，适合温湿地区，外门防凝露技术的应用。
--------------------------------------------------------------------------
型号：FYL-YS-150L容量：150L温度：2～48℃外型尺寸：595×570×865mm
型号：FYL-YS-230L容量：230L温度：2～48℃外型尺寸：595×590×1215mm
型号：FYL-YS-280L容量：280L温度：2～48℃外型尺寸：595×570×1445mm
型号：FYL-YS-310L容量：310L温度：2～48℃外型尺寸：595×695×1315mm
型号：FYL-YS-430L容量：430L温度：2～48℃外型尺寸：595×680×1805mm
型号：FYL-YS-828L  双门双锁，温度：2～48℃   外型尺寸：1267×678×1818mm
型号：FYL-YS-1028L 双门双锁，温度：2～48℃   外型尺寸：1267×678×2105mm
--------------------------------------------------------------------------
该产品具有的优势：
性：模拟物品的保存要求，不会损坏物品，有利于温度下长时间保存。
人性化：翅片式风循环、确保箱内恒温无死角，保储存温度更均匀有效。宽电压带，多种报警功能，确
保*。
该产品的材质：
外箱材料：箱体采用优异钢板，可调搁架，使用便，经优良喷涂工艺，表面色泽柔和。
保温材料：采用高密度聚氨酯整体发泡，具有重量轻、保温性能好，可持续保温。
温控器：智能电脑温度控制器，数码显示、控温精度高。
箱体门部：使用三层高强度中空玻璃，中间层为真空处理，保温效果好，透明度高。
推荐型号：
--------------------------------------------------------------------------
型号：FYL-YS-151L容量：150L温度：0～100℃ 外型尺寸：595×565×860mm
型号：FYL-YS-281L容量：280L温度：0～100℃ 外型尺寸：595×565×1440mm
型号：FYL-YS-431L容量：430L温度：0～100℃ 外型尺寸：595×675×1795mm
--------------------------------------------------------------------------
液体加温箱fyl-ys-230l特点：
*保障
低温报警，温感器故障保障和键盘*锁功能，防止出现意外，温感探头，自动显示箱体内部温度，随时观